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#1026101 Søknad - 2 - Frivillige og private - Ordinær søknad - 2026

SKJEMAINFORMASJON

Søknadsid 1026101
Utlysning Tilskudd til inkludering av barn og unge 2026
Skjematype Søknad - 2 - Frivillige og private - Ordinær søknad - 2026
Opprettet 19.10.2025
Innsendt 19.10.2025
Innsendt av ARNFINN GRADERT
Søkerorganisasjon FARSUND SYKLEKLUBB
Organisasjonsnummer 915 123 627

Informasjon om prosjektet

Kort beskrivelse av dere som søkerorganisasjon.

Farsund Sykleklubb (FCK) har som mål å være en inkluderende og åpen klubb for alle – uavhengig av kjønn, alder eller 
ferdighetsnivå. Alle er velkomne som medlemmer, og klubben legger stor vekt på å støtte og motivere den enkelte, uavhengig av 
ambisjonsnivå. 
Et sentralt satsingsområde er etablering og tilrettelegging av sykkelanlegg som åpne og inkluderende møteplasser for barn og 
unge. Farsund kommune har behov for et mer mangfoldig og tilgjengelig fritidstilbud, og klubben ønsker å være en pådriver i dette 
arbeidet. Målet er å skape flere arenaer og tilbud der barn og unge kan få erfaringer, oppleve mestring og skape gode opplevelser 
– både sosialt og fysisk. 
Gjennom samarbeid med blant annet BUA i Farsund, som tilbyr utlån av sykkelutstyr, ønsker vi å gjøre det mulig for barn, unge og 
deres familier å delta i meningsfulle og trygge sykkelaktiviteter – både i fritiden og i skoleferiene.

Navn på prosjektet.

Hopplinje og ferdighetsløype i Alcoa Miljøpark

Hvilken kommune/bydel er 
søknaden knyttet til?

FARSUND KOMMUNE

Aktivitetstyper og prosjektets varighet

Hvor mange år søker dere om tilskudd for?

3
Det er ikke mulig å søke om mer enn én aktivitetstype på hvert skjema, da hvert søknadsskjema er tilpasset den enkelte 
aktivitetstype. Dersom dere skal søke om flere aktivitetstyper, må dere sende inn flere søknader, ellers kan søknaden bli avslått. 

Aktivitetstype §4-8 Åpen møteplass

Beskrivelse av prosjektet

Fyll ut informasjon om aktivitetstypen dere har valgt.

§4-8 Åpen møteplass
Søknaden gjelder en åpen møteplass som oppfyller følgende kriterier:

Dere skal etablere, videreutvikle og/eller drive fritidsklubb, ungdomshus eller tilsvarende som skal fungere som en sosial 
arena hvor barn og unge mellom 10 og 24 år, uavhengig av bakgrunn, kan møtes jevnlig og delta på like vilkår på fritiden.
Dere skal sikre at møteplassen har regelmessige åpningstider og et fast tilholdssted eller lokale. 
Dere skal sikre at møteplassen er et lavterskeltilbud og at det ikke stilles krav til forhåndspåmelding eller deltakelse i 
fellesaktiviteter. 
Dere skal sikre at møteplassen inneholder mer enn rene aktivitetsgrupper, og at deltakerne har mulighet til å møtes enten 
for å gjøre forskjellige valgfrie aktiviteter eller bare for sosialt samvær.
Dere skal prioritere målgruppen i rekruttering av deltakere og sikre at deltakelse på møteplassen er gratis eller har lave 
kostnader for målgruppen.
Dere skal sikre at voksne ansatte/frivillige ivaretar gode rammer for møteplassen.
Dere har gode rutiner for å ivareta tryggheten til barn og unge som deltar i prosjektet, og for å følge opp uønskede 
hendelser.
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Jeg bekrefter at søknaden oppfyller alle kriteriene ovenfor.

Ja

Søker dere om ett prosjekt 
eller flere delprosjekter under 
denne aktivitetstypen?

Ett

Hva gjelder søknaden?
Etablering av en ny møteplass

Oppgi navn på møteplassen
(e).

Hopplinje og ferdighetsløype

Gi en konkret beskrivelse av møteplassen(e) og aktivitetstilbudet for deltakerne.

HOPPLINJER 
• Hopp i flere ulike vanskelighetsgrader, bestående 
hovedsakelig av platåhopp 
i forskjellige størrelser 
• Oftest bygget med maskin 
• Overflaten består av jord 
eller grus (allværsvennlig) 
• Brukt kun av syklister, 
passer for alle sykkeltyper 
• Tillater et bredt spekter av brukere, dersom 
platåhopp kan rulles og elementer er gradert etter vanskelighetsgrad 
• Finnes ofte i tilkobling til 
sykkelanlegg som pumptrack, ferdighetsløype og 
stinett. 

FERDIGHETSLØYPE 
• Sykkelsti med elementer av flere 
ulike vanskelighetsgrader, som gir 
øvelse på forskjellige teknikker 
• Bygget med maskin eller for hånd 
• Overflaten består av stedlige 
masser, tilkjørt topplag (grus), 
tre- og steinelementer 
• Brukt kun av syklister, passer for 
alle sykkeltyper 
• Fokus på tekniske elementer, som 
balanseelementer og naturlige 
hindringer, med muligheter for 
progresjon. 
• Finnes ofte i tilkobling til 
sykkelanlegg som pumptrack, hopplinje og 
stinett.

Beskriv eventuelle investeringer i lokaler og/eller utstyr knyttet til møteplassen(e) og behovet.

Finansiering for Hopplinje og ferdighetsløype i Alcoa Miljøpark Spillemilder, inntil 50% Max 400 000,- 
Nærmiljøanlegg - Hopplinjer kr 400 000,00 
Nærmiljøanlegg - Ferdighetsløype kr 400 000,00 
Mva kompensasjon Hopplinje kr 200 000,00 
Mva kompensasjon Ferdighetsløype kr 200 000,00 
Mva kompensasjon Grunnarbeid kr 100 000,00 
Mva kompensasjon Byggesøknad x 2 kr 4 000,00 
Mva kompensasjon konseptplan kr 7 500,00 Egenkapital Farsund sykleklubb 400 000,00 
Støtte fra stiftelser fond 696 000,00 
Spleis aksjon 20 000,00 
Sponsorer Lokalt næringsliv 130 000,00 
Kapitalbehov 1 246 000,00 
Kapitalbehov kr 1 246 000,00 
Dugnadsverdi kr 25 000,00 
Totalbudsjett ink mva kr 2 582 500,00
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Hvor er tilholdsstedet/lokalet til møteplassen(e)?

Hopplinjene og ferdighetsløypa vil etableres i Alcoa Miljøpark hvor en fra før finner 
sykkelanlegg som pumptrack og stinett. Du vil også finne anlegg for fotball, håndball, basket, rugby, frisbee golf og volleyball. I 
tillegg passerer Kystien og Vita Velo igjennom området. 
Vi ser at aktivitet er med på å skape aktivitet

Åpningstider for møteplassen(e) i en normal uke.

Navn mandag tirsdag onsdag torsdag fredag lørdag søndag

Hopplinjene og ferdighetsløypa x x x x x x x

Hvilke av skolens ferier skal 
møteplassen(e) holdes åpen? Påskeferie

Vinterferie
Sommerferie
Høstferie
Juleferie

Eventuelle kommentarer til åpningstidene, hyppigheten og varigheten på tilbudet, om det er helårlig eller sesongåpent, 
ol.

Anleggene vil være mulig å bruke så lenge det er dags lys, samt at det ikke er is eller frost som kan gjøre arenaene glatte. 
Farsund har kort og snøfattig vintersesong som gir lang brukstid på sykkelanlegget.

Dere skal sikre at deltagelse på møteplassen(e) er gratis eller har lave kostnader for målgruppen. Oppgi hvor mye hver 
deltaker i målgruppen må betale dersom aktiviteten(e) ikke er gratis.

Det vil ikke være kostnader for målgruppen for bruk av anlegget.

Oppgi hvor mye hver deltaker  målgruppen må betale dersom aktiviteten(e) ikke er gratis.utenfor

Det vil heller ikke være kostnader for de utenfor målgruppen for bruk av anlegget.

Hvilke aldersgrupper retter 
tilbudet deres seg spesielt 
mot?

10-16 år
17-19 år

 Antall deltakere
Her skal dere angi hvor mange personer (unike deltakere) i og utenfor tilskuddsordningens målgruppe som dere forventer at vil 
benytte seg av møteplassen(e) . Vær så realistisk som mulig. For eksempel er det sjelden realistisk å nå alle barn og unge hvert år
som bor i et område. Merk at tilskuddsordningens målgruppe er barn og unge som av ulike grunner står i fare for å havne i 
utenforskap.    

Antall jenter i målgruppen. 627

Antall gutter i målgruppen. 662

Antall barn/unge utenfor 
målgruppen.

452
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Rekruttering

Beskriv hvordan dere skal rekruttere tilskuddsordningens målgruppe til prosjektet, og hvordan dere skal unngå at 
målgruppen opplever rekrutteringen som stigmatiserende.

Tiltak og kanaler 
1. Samarbeid med skoler 
Invitere skoler til å delta i sykkeldager eller introduksjonsarrangementer 

2. Synlighet i nærmiljøet 
Distribuere plakater og informasjonsmateriell på: 
Skoler, bibliotek, idrettsanlegg, fritidsklubber og BUA 
Butikker og møteplasser i kommunen 
Delta på lokale arrangementer med informasjon og sykkelaktiviteter 

3. Digital kommunikasjon 
FSK sin facebook-gruppe 
Opprette prosjektprofil på Instagram og Snapchat 
Dele korte videoer og bilder fra aktiviteter 
Bruke ungdom som innholdsprodusenter og ambassadører 

4. Involvering av foresatte og familier 
Distribuere informasjon via FAU og foreldregrupper 
Invitere foresatte til familiedager og lavterskelarrangementer 
Tydeliggjøre at utstyr kan lånes gratis gjennom BUA 

5. Rekruttering av frivillige 
Engasjere voksne rollemodeller og sykkelinteresserte foreldre 
Tilby enkle kurs/opplæring for frivillige som skal støtte aktivitetene

Beskriv hvem dere eventuelt skal samarbeide med for å rekruttere målgruppen.

Det er allerede et samarbeid gjennom de 5 nye MTB syklene Sykleklubben i sin tid ga bort til BUA. 
BUA har kjøpt inn egne Dirt-bikes og BMX sykler til formålet. Samarbeid med sponsorer til prosjektet vil bidra til økt omtale via 
SOME. Markedsføring av prosjektet fram til åpning vil skje med oppslag i lokalavisen. Klubben har alltid hatt et godt samarbeid 
med lokalavisa. Videre vil det være viktig og vidreutvikle den gode kontakten og dialogen vi har med skole, kommune og 
idrettsråd.

Beskriv hvem prosjektet retter seg spesielt mot.

En hopplinje og ferdighetsløype retter seg spesielt i mot barn og unge som faller utenfor det ordinære tilbudet til det lokale 
idrettslaget. Prosjektet skal være en møteplass og sosial arena hvor barn og ungdom mellom 10 og 19år, uavhengig av bakgrunn, 
kan møtes jevnlig og delta på like vilkår. Anlegget skal være et lavterskeltilbud av åpen karakter. Deltakerne skal ikke trenge å 
melde seg på i forkant for å være der, det skal være mulig å "stikke innom". For barn og unge som ikke allerede benytter seg av 
fritidsaktiviteter, kan det å bare "henge" på møteplassen uten å ta del i de organiserte aktivitetene være spesielt viktig. 

Sykleklubben ønsker også å tilrettelegge for at Hopplinje og ferdighetsløype være et tilbud til barnefamilier, ikke bare gjennom 
enkle elementer men også ved å legge til rette for sosialt samvær i form av benker, rasteplasser, gapahuk og grillmuligheter. 

I Farsund kommune sin "Plan for idrett og fysisk aktivitet 2022-2029" punkt 5. Utviklingstrekk og utfordringer beskrives situasjonen 
i dag på en god måte. Deltakelsen i lagidrett synker jevnt og trutt, og at bruken av idrettshaller og arenaer går samme veien. Vi har 
en tendens i samfunnet i retning av individualisme og selvrealisering, så folk 
ordner opp selv. Så har vi fått et fokus på familie, hvor folk vil bruke tiden sammen med barna sine, folk bruker parker 
utmarksarealer, stier, veier lysløyper; det er kanskje den viktigste arenaen sier rapporten. 
Dersom denne trenden fortsetter, vil det bli en utfordring å opprettholde deltakelsen i den organiserte idretten. Egenorganisert 
aktivitet er en økende tendens, og sykleklubben ser det er behov for å legge til rette for dette.
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Økonomi

Budsjettet skal kun omfatte prosjektet det søkes midler til, og det skal ikke føres driftsutgifter eller inntekter som ikke skal benyttes 
i prosjektet i budsjettet. Dere kan ikke budsjettere med overskudd eller underskudd. Dere må føre alle inntekter og utgifter i 
prosjektet på eget prosjektnummer eller kostnadssted.

OBS! Offentlige og private aktører MÅ forplikte seg til en egenfinansiering på minimum 20 % av tilskuddsbeløpet per år. 
 Frivillige organisasjoner forplikter seg til 5 % egenfinansiering per år. Dette må legges inn i budsjettet. Se mer 

informasjon på . ordningens nettside
 

 Finansiering
 Fyll inn beløpet det søkes om fra tilskuddsordningen. Støtte fra Bufdir:

 Økonomiske midler som dere bidrar med inn i prosjektet. Egenfinansiering skal vises i regnskapet når prosjektet Egenfinansiering:
er avsluttet. Husk å føre opp egenfinansiering som er i tråd med kravene i forskriften. 

 Hvis deltakere i prosjektet skal betale egenandel, skal inntektene fra dette beregnes her. Hvis dere Inntekter fra prosjektet:
forventer inntekter som følge av prosjektet dere søker tilskudd til, føres det også her. Det kan for eksempel være inntekter fra 
billettsalg til en forestilling som settes opp i forbindelse med prosjektet. Eventuell egenandel fra deltakere eller prosjektgenererte 
inntekter må spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 

 Hvis dere mottar tilskudd fra andre til prosjektet, skal dette føres her. Prosjekttilskudd fra andre må Prosjekttilskudd fra andre:
spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 
 
Utgifter 

 Her fører dere opp lønn til de som skal jobbe med prosjektet. Lønn til ansatte:

 Husk at disse utgiftene også må føres på prosjektets prosjektnummer/kostnadssted og at utgiftene skal Husleie/strøm/renhold:
gjenspeile omfanget av prosjektet. 

 Dersom deltakerne skal besøke steder der det koster penger å komme inn, fylles det ut her. Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse:
Eksempler er kino, badeland eller fornøyelsespark. Utgifter knyttet til §4-5 Kultur- og aktivitetskort, føres også her.  

 F.eks. togbilletter eller leie av minibuss, kost og losji. Reise/transport/opphold:

 Investeringer som er nødvendige for å gjennomføre prosjektet, eller innkjøp av utstyr som er nødvendig for å Innkjøp av utstyr:
delta i aktivitet fylles ut her.

 Her kan dere for eksempel føre opp kostnader til større investeringer og/eller oppussing av lokaler.Investering i lokale:
Andre utgifter føres her. Dette kan for eksempel være utgifter til revisorkontroll av regnskapet og utgifter til Andre kostnader: 

nødvendige lisenser/kontingenter til utlånsnettverk, og utgifter til annonsering av prosjektet, utgifter til mat og annet. Utgiftene må 
spesifiseres i eget tekstfelt under budsjettet.
Fullstendige kronebeløp skal legges inn. Hundre tusen kroner skrives altså som "100 000" i budsjettet.

https://www.bufdir.no/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/
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Budsjett

FINANSIERING 2026 2027 2028 Total

Støtte fra Bufdir 300 000 50 000 50 000 400 000

Egenfinansiering 390 000 5 000 5 000 400 000

Inntekter fra prosjektet (spesifiser under) 0 0 0 0

Prosjekttilskudd fra andre (spesifiser under) 1 782 500 0 0 1 782 500

Delsum 2 472 500 55 000 55 000 2 582 500

UTGIFTER 2026 2027 2028 Total

Lønn til ansatte 0 0 0 0

Husleie/strøm/renhold 0 0 0 0

Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse 0 0 0 0

Reise/transport og opphold 0 0 0 0

Innkjøp av utstyr 0 0 0 0

Investering i lokale 0 0 0 0

Andre kostnader (spesifiser under) 2 472 500 55 000 55 000 2 582 500

Delsum 2 472 500 55 000 55 000 2 582 500

Total 0 0 0 0

Ja, vi bekrefter at vi har ført opp påkrevd egenfinansiering i budsjettet.

Ja

Spesifiser eventuelle inntekter fra prosjektet og prosjekttilskudd fra andre.

Totalbudsjett for Hopplinje og Ferdighetsløype i Alcoa Miljøpark 
Eks mva Ink Mva 
Rekkje totalentreprise 
Hopplinje kr 800 000,00 kr 1 000 000,00 
Ferdighetsløype kr 800 000,00 kr 1 000 000,00 
Byggesøknad x 2 kr 20 000,00 
Konseptplan kr 37 500,00 

Grunnarbeid kr 500 000,00 

Dugnad/fjærning av trær kr 25 000,00 
Totalbudsjett ink mva kr 2 582 500,00 

Finansiering for Hopplinje og ferdighetsløype i Alcoa Miljøpark 
Spillemilder, inntil 50% Max 400 000,- 
Nærmiljøanlegg - Hopplinjer kr 400 000,00 
Nærmiljøanlegg - Ferdighetsløype kr 400 000,00 
Mva kompensasjon Hopplinje kr 200 000,00 
Mva kompensasjon Ferdighetsløype kr 200 000,00 
Mva kompensasjon Grunnarbeid kr 100 000,00 
Mva kompensasjon Byggesøknad x 2 kr 4 000,00 
Mva kompensasjon konseptplan kr 7 500,00 
Egenkapital Farsund sykleklubb kr 400 000,00 
Støtte fra stiftelser fond kr 296 000,00 
Støtte fra Bufdir kr 400 000,00 
Spleisaksjon kr 20 000,00 
Støtte lokale sponsorer kr 130 000,00 
= Kapitalbehov kr 1 246 000,00 kr 1 246 000,00 
Dugnadsverdi kr 25 000,00 
Totalbudsjett ink mva kr 2 582 500,00
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Spesifiser eventuelle andre kostnader.

Totalbudsjett for Hopplinje og Ferdighetsløype i Alcoa Miljøpark 
Eks mva Ink Mva 
Rekkje totalentreprise 
Hopplinje kr 800 000,00 kr 1 000 000,00 
Ferdighetsløype kr 800 000,00 kr 1 000 000,00 
Byggesøknad x 2 kr 20 000,00 
Konseptplan kr 37 500,00 

Grunnarbeid kr 500 000,00 

Dugnad/fjærning av trær kr 25 000,00 
Totalbudsjett ink mva kr 2 582 500,00

Oppsummering og bekreftelser

Kort oppsummering av prosjektet.

Farsund Sykleklubb vil bygge en hopplinje og ferdighetsløype i Alcoa Miljøpark for å fremme folkehelse og sosial inkludering blant 
barn og unge (10–19 år). Målet er å skape et lavterskel, egenorganisert aktivitetstilbud som gir mestring, spenning og fellesskap – 
uavhengig av bakgrunn og ferdighetsnivå. Anlegget skal være gratis, tilgjengelig hele døgnet og bidra til økt fysisk aktivitet.

Jeg bekrefter at dette skjemaet ikke inneholder personopplysninger, med mindre dette er direkte etterspurt av Bufdir. 
Sensitive opplysninger skal aldri oppgis i skjema eller vedlegg.

Ja

Vi bekrefter at vår virksomhet har skriftlige etiske retningslinjer, rutiner som ivaretar rettighetene og tryggheten til barn 
og unge og andre sårbare grupper, og skriftlige rutiner for å forebygge, håndtere, dokumentere, følge opp og gi 
opplæring i behandling av uønskede hendelser. Vi bekrefter videre at virksomheten har systemer og rutiner for å 
håndtere personopplysninger. Vi forstår også at Bufdir skal varsles ved avvik som kan ha betydning for tilskuddet.

Ja

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i 
regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å 
melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd.

Ja


